سرزمین خوزستان، سرزمین نفتخیز و دارای ذخایر ارزشمندی است، که پیوسته مطمح نظر بیگانگان بالاخص پیر استعمار
انگلستان بوده است و پیوسته به عناوین گوناگون درصدد ایجاد سلطه بر این منطقه است و علما و مراجع پیوسته از وجود
نیروهای عشایر جان بر کف در حفظ منطقه بهره گرفتهاند. در سال 1914 میلادی، برابر 1293 شمسی منطقه خوزستان به

وسیله نیروهای نظامی انگلیس اشغال شد، تا آنجا که ناوگان جنگی این کشور استعمارگر، به اهواز رسید.
تنها مقاومتی که برابر متجاوزان انگلیسی انجام گرفت، جهاد عشایر عرب خوزستانی بود و محرک آنان بر جانفشانی، فتوای
مرجع وقت مرحوم آیتالله العظمی سیدمحمد کاظمیزدی قدس سره بود و این فتوا بهوسیله روحانیان محل در میان عشایر
منتشر شد و سدی مقابل متجاوز قرار گرفت.